WCAG 2.1 Konformitatserklarung

Datum der Priifung
Verwendete Guideline
Erreichter Konformitatslevel
Gepriifte Seiten

Startseite

GruBwort des Blirgermeisters
Kleinkunstfrihling

Kontakt & Offnungszeiten
Inhaltsverzeichnis
Impressum

Hilfe

Leichte Sprache
Gebdérdensprache
Gemeinderat

Erkldrung Barrierefreiheit
Skaterplatz

Liste verwendeter Web-Technologien
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Kategorien & Kriteriumsnummern
Kategorie 1: wahrnehmbar
1.1.1.
1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.
1.2.4.
1.2.5.
1.2.6.
1.2.7.
1.2.8.
1.2.09.
13.1.
13.2.
1.3.3.
13.4.
13.5.
13.6.
1.4.1.
1.4.2.
1.43.
1.4.4.
1.45.
1.4.6.
1.4.7.
1.4.8.
1.4.09.
1.4.10.
1.4.11.
1.4.12.
1.4.13.

Kategorie 2: bedienbar
2.1.1.
2.1.2.
2.1.3.
2.1.4.
2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4.
2.2.5.
2.2.6.
2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.4.1.
2.4.2.
2.4.3.
2.4.4.
2.4.55.
2.4.6.
2.4.7.
2.4.38.
2.4.9.
2.4.10.
2.5.1.
2.5.2.
2.5.3.
2.5.4.
2.5.5.
2.5.6.

Kategorie 3: verstehbar
3.1.1.
3.1.2.
3.1.3.
3.1.4.
3.1.5.
3.1.6.
3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.
3.2.5.
3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.
3.3.6.

Kategorie 4: robust
4.1.1.
4.1.2.
4.1.3.

"Web Content Accessibility Guidelines 2.1 at https://www.w3.org/TR/WCAG21/"

https://www.huettlingen.de/

https://www.huettlingen.de/gemeinde-buerger/verwaltung/buergermeister

https://www.huettlingen.de/kultur-freizeit/kulturelles-leben/kleinkunstfruehling
https://www.huettlingen.de/index.php?id=1616&publish%5Bobject|d%5D=408628
https://www.huettlingen.de/bauen-wirtschaft/impressum-service/inhaltsverzeichnis

https://www.huettlingen.de/bauen-wirtschaft/impressum-service/impressum

https://www.huettlingen.de/bauen-wirtschaft/impressum-service/navigationshilfe
https://www.huettlingen.de/bauen-wirtschaft/impressum-service/leichte-sprache
https://www.huettlingen.de/bauen-wirtschaft/impressum-service/gebaerdensprache

https://www.huettlingen.de/gemeinde-buerger/verwaltung/gemeinderat

https://www.huettlingen.de/bauen-wirtschaft/impressum-service/barrierefreiheit
https://www.huettlingen.de/index.php?id=1637&publish%5Bobjectld%5D=406174

HTML, CSS, ARIA, Klient-seitige Skripts, Server-seitige Skripts, PDF

Diese Erkldrung wurde erstellt auf Basis einer eigenen Bewertung und der Bewertung der Lenox uG.
Gepriifte Kriterien nach Punkt 2 dieser Konformitatserklarung

Name des Kriteriums

Nicht-textueller Inhalt

Reine Audio- oder Videoinhalte (aufgezeichnet)
Untertitel (aufgezeichnet)

Audiodeskription oder Medienalternative (aufgezeichnet)
Untertitel (live)

Audiodeskription (aufgezeichnet)

Gebardensprache (aufgezeichnet)

Vertiefende Audiodeskription (aufgezeichnet)
Medienalternative (aufgezeichnet)

Reine Audioinhalte (live)

Information und Beziehungen

Bedeutungstragende Reihenfolge

Sensorische Charakteristiken

Ausrichtung (Orientation)

Bedeutung des Eingabefelds

Technisches Prazisieren des Verwendungszwecks
Gebrauch von Farbe

Audiosteuerung

Kontrast von Texten (Minimum; z.B. 3:1-Kontrastregel)
Text vergroRern

Bilder von Text

Kontrast von Texten (Erhéht) (Minimum; (z.B. 4:5:1-Kontrastregel)
Wenig oder keine Hintergrundsounds

Visuelle Prasentation

Bilder von Text (ohne Ausnahme)

Reflow

Nicht-textueller Kontrast (z.B.: 3:1-Kontrastregel)
Textabstande (Text Spacing)

Inhalt bei Hover oder Fokus

Tastatur

Keine Tastaturfallen

Tastatur (Keine Ausnahmen)
Tastaturbefehle (Character Key Shortcuts)
Zeit anpassbar

Pause, Stopp, Verbergen

Keine zeitliche Begrenzung
Unterbrechungen

Erneute Authentifizierung
Zeitunterbrechungen (Timeouts)
Dreifaches Flackern oder unter dem Schwellenwert
Drei Blitze

Animation von Interaktionen

Blcke umgehen

Seite hat einen Titel

Fokusreihenfolge

Zielbeschreibung eines Links im Kontext
Mehrere Wege

Uberschriften und Beschriftungen

Fokus sichtbar

Standort

Zielbeschreibung eines Links alleinstehend
Abschnittsiiberschriften

Zeiger Gesten

Zeiger Abbruch

Beschriftung mit Namen

Steuerung durch Bewegung (Motion Actuation )
GroRe der Schaltflache

Unterschiedliche Bedienungsmechanismen

Sprache der Seite

Sprachevon Teilen
Ungewohnliche Wérter
Abkiirzungen

Leseniveau

Aussprache

Fokus erhalten

Fokus bei Eingaben

Konsistente Navigationsmechanismen
Konsistente Identifikation
Kontextanderungen auf Anfrage
Fehlererkennung

Beschriftungen oder Anleitungen
Fehler Vorschlag

Fehler Vorsorge

Hilfe

Fehler Vorsorge (alle)

Parsing
Name, Rolle, Wert
Statusmeldungen

Status

Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Nicht erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Nicht erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Nicht erfiillt

Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Nicht erfiillt
Erfiillt

Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt

Erfiillt
Erfiillt
Erfiillt

Level

Level A
Level A
Level A
Level A
Level AA
Level AA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level A
Level A
Level A
Level AA
Level AA
Level AAA
Level A
Level A
Level AA
Level AA
Level AA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level AA
Level AAA
Level AA
Level AA

Level A
Level A
Level AAA
Level A
Level A
Level A
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level A
Level AAA
Level AAA
Level A
Level A
Level A
Level A
Level AA
Level AA
Level AA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level A
Level A
Level A
Level A
Level AAA
Level AAA

Level A
Level AA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level AAA
Level A
Level A
Level AA
Level AA
Level AAA
Level A
Level A
Level AAA
Level AA
Level AAA
Level AAA

Level A
Level A
Level AA

Kommentar
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einige Schriftgrafiken noch vorhanden

0

0

einige Schriftgrafiken noch vorhanden
0

0

0

Menii schlieRt nicht mit ESC-Taste
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Einige Schaltflachen sind zu klein
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